

SAN GERAD IVS

Blågårdsgade 4
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Roya Ibrahimi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAN GERAD IVS
Blågårdsgade 4
2200 København N

CVR-nr: 38024191
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 422.811 og en egenkapital på kr. - 572.303.

Ledelsen anser de opnåede resultater som er ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.379.509	869.209
Eksterne omkostninger	1	-1.921.986	-520.644
Bruttoresultat		457.523	348.565
Personaleomkostninger	2	-833.674	-478.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-34.259	-40.967
Resultat af ordinær primær drift		-410.410	-170.694
Øvrige finansielle omkostninger		-12.401	-2.798
Ordinært resultat før skat		-422.811	-173.492
Årets resultat		-422.811	-173.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-422.811	-173.492
I alt		-422.811	-173.492

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		102.450	88.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.939	34.586
Materielle anlægsaktiver i alt	4	128.389	122.899
Anlægsaktiver i alt		128.389	122.899
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	25.000
Varebeholdninger i alt		150.000	25.000
Likvide beholdninger	5	47.971	85.147
Omsætningsaktiver i alt		197.971	110.147
Aktiver i alt		326.360	233.046

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		24.000	24.000
Overført resultat		-596.303	-173.492
Egenkapital i alt		-572.303	-149.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.386	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	441.277	239.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			142.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		898.663	382.538
Gældsforpligtelser i alt		898.663	382.538
Passiver i alt		326.360	233.046

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018
	kr.
Direkte omkostninger	1.576.666
Markedsføringsomkostninger	80
Lokalomkostninger	309.068
Administrationsomkostninger	19.573
Driftsmidler	16.599
Ialt	1.921.986

2. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Lønudgift	781.702
ATP	3.471
Feriepenge	61.671
Erhvervsforsikring	3.976
Arbejdsskadeforsikring	6.004
Løntilskud	-23.592
Diverse personale omkostninger	442
Ialt	833.674

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2016/2017
	kr.	kr.
Lokaler	25.612	29.438
Driftsmidler	8.647	11.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	34.259	40.967

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Produktionsanlæg og maskiner	Driftsmidler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	117.751	-	46.115
Tilgang	39.750	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	157.501	-	46.115
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-29.438	-	-11.529
Årets afskrivning	-25.612	-	-8.647
Tilbageførsel ved afgang	0	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-55.050	-	-20.176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.450	-	25.939

5. Likvide beholdninger

	2018
	kr.
Kasse	7.678
Bank	40.293
I alt	47.971

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skattekonto	172.698
Skyldig vedr. lønninger	34.479
Skyldig moms	31.498
Modtaget forudbetalinger	202.602
I alt	441.277

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret